
ROCHE s.r.o. DocID: 121533-l3z-v3

Dodatek č. 1

ke Kupní smlouvě

ROCHE s.r.o.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13202 
se sídlem: Sokolovská 685/136f, Karlín, Praha 8
IČO: 49617052
DIČ: CZ49617052
zastoupená: RNDr. Tomášem Petrem, Mohamedem Anisem Rahache, jednateli

(dále jen „prodávající“)

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6
ICO:
DIČ:
zastoupená:

61383082 
CZ61383082
prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph.D., ředitelem

(dále jen „kupující“ nebo „ÚVN“)

(prodávající a kupující společně dále jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedené dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 2. 5. 2022 (dále
jen „Dodatek“):

Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 2 5. 2022 na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem
„Dodání diagnostických souprav a souvisejícího spotřebního materiálu včetně zapůjčení 
přístrojového vybavení pro zajištění biochemických a imunochemických vyšetření pro Oddělení 
klinické biochemie ÚVN“ uveřejněného ve
věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2021-038579 se sys. č. NEN
N006/21/V00027957 (č.j. 18440./2021-ÚVN), Kupní smlouvu na dodávky diagnostických souprav 
pro zajištění biochemických a imunochemických vyšetření a souvisejícícho spotřebního materiálu 
potřebného k provádění požadovaných vyšetření (dále jen „Smlouva“).

2. Vzhledem ktomu, že u prodávajícího došlo ke změně katalogových čísel některých reagencií, 
které jsou uvedeny v položkovém rozpočtu, jenž je součástí Přílohy č. 1 Smlouvy, smluvní strany 
se dohodly na změně této Smlouvy.

3. Na žádost kupujícího byly do položkového rozpočtu, jenž je součástí Přílohy č. 1, přidány položky 
servisního spotřebního materiálu, jehož hodnota je stanovena na 0,- Kč (dále jen „Spotřební 
materiál“).

4. Smluvní strany prohlašují, že změna závazku ze Smlouvy nikterak nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, její hodnotu či rozsah, nemění ekonomickou rovnováhu závazku ve prospěch

1



prodávajícího. Změna závazku založená tímto dodatkem by neměla vliv na pořadí nabídek ani 
okruh možných dodavatelů, kteří by si v rámci zadávacího řízení mohli podat nabídku. Smluvní 
strany na základě výše uvedeného prohlašují, že změnou smluvních ujednání uvedených v tomto 
dodatku nedochází k podstatné změně závazku ze Smlouvy ve smyslu ust. § 222 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I. Změna Smlouvy

1. Příloha č. 1 Smlouvy -  Stanovení nabídkové ceny se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 
Smluvní strany se dohodly, že vzhledem k velkému počtu položek reagencií v položkovém 
rozpočtu jsou pro přehlednost změny katalogových čísel dotčených reagencií vyznačeny červenou 
barvou a světle šedým podbarvením a doplněny o poznámku, ve které je uvedené staré katalogové 
číslo. Nový Spotřební materiál je vyznačen modrým písmem.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, kupující, a to 
nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku. Prodávající se zavazuje poskytnout 
kupujícímu za tímto účelem nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona o 
registru smluv, znečitelní v Dodatku zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. 
osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), 
případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata 
smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující 
však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně 
zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v 
§ 504 občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako 
důvodu neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a. prodávající: ceník obsažený ve Stanovení nabídkové ceny;

b. kupující: žádná část Dodatku neobsahuje obchodní tajemství kupujícího.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

5. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech po dvou pro každou smluvní stranu. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, že smluvní strany podepíší dodatek elektronicky.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1 -  Stanovení nabídkové ceny

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího: za kupujícího:

2



T  JL Digitally signedI O m a  by Tomáš Petr 
Date:

ç  P p f r  2022.08.17
^  T  C L I  13:09:2 5 +02W

Moham 
ed Anis

Digitally signed 
by Mohamed 
Anis Rahache 
Date:

Rahache 2022.08.24 
13:02:17+02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2022.08.31 
10:54:15+02'00'

RNDr. Tomáš Petr, jednatel 
Mohamed Anis Rahache, jednatel

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

3



ROCHE s.r.o. Doc ID: 121533-l3z-v3

Příloha č. 1 - Stanovení nabídkové ceny

STA N O VEN Í N ABÍD KOVÉ CENY

"Dodání diagnostických souprav a souvisejí a ho spotřebního mate* iálu v četné zapůjčení přístrojového vybavení pro zajištěni biochemických a iiminochemických vyšetření pro odděleni klinické biochemie Úv n "

Rekapitulace nab ídkové ceny

Metoda cena za l  vyšetření bez DPH cena za 1 vyšetření v č  DPH celková cena za rok bez d ph celková cena za rok víc. DPH celková cena bez d p h  za 7 roku celková cena s DPH za 7 roků



5



6



7



Pokyny k vypJněni přílohy "stanovení nabídkové ceny": účastnic stanoví cenu 2a jedno vyšetření, která obsahuje V íc e ré  náklad,- spojené se vš«ni postupy vedoucími k vydání výsledku [spotřeba diagnostických souprava všech potřebných roztoků, veškerý materiál na
zajištěni kalibrací a kontrol, opatova ni vyšetření, atdj.

8



Celková nabídková cena je  součtem nabídko vích cen výše uvedených vyšetření. Takto stanovená celtová nabídková cena nesmí v  součtu překročit předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem, tedy 15 573 053 -  KČ bez OPH/rok, 109 011406,- KČ bez DPH/7 roků.

Do nabídkové ceny musí byt zahrnuty všechny náklady související s plněním předmětu veřejné zakázky, tj. zejména dopravu zboží do místa plněni, naložení, složeni, obaly, pojištěni během dopravy, do, instalaci, uvedení do provozu, provedeni funkční zkoušky, validace, 
kal ibrace nebo jiných vstupních měřeni, zkoušku dlouhodobé stability, recyklační poplatek u zboží, kterému dle zákona o  odpadech podléhá, a všechny další povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek;.

*) Parametr hodnoceni

* ¥) Kontrolní součet pro nepřekročení předpokládané hodnoty bez

g



POlOŽKOVlř ROZPOČET1*

'Dodání diagnostických souprav a souvisejícího spotřebního materiálu včetne zapůjčení přístrojového vybavení pro zajisté«’ biochemických a imunochemických vyšetření pro Oddělení klinické biochemie ÚVN*

10



11



12



13



Celkem za veškeré reagende, SZM 
a další spo třební materiá l

Celková nabídková cena eeJfcem/l rok 11 857 144,25 14 347 144,54

Celková nabídková cena celkem  za rozhodnou dobu 7 te t * " * * * * 83 000 009,72 100 430 011,76

Pcan.:

* Dodavatel výpln i bílou a s lutou část » b u lky ; řádky ke  doplňovat dle potřeby. Dodavatel po  vHozen: řádků dopn vzorce ve s-oupcích I, J. K a součto-aé: vsorcc v rádcích "c e lk e m Z a  i  právu o r t  doplněn i vzorců ve vložených rátícícn a »účtových v »  re ů řeše odpověd nost -dodáváte .

’ * Součásti dodávky bude vetí le d iagnostlk veškerý spotřební m ateriá l nutný pro zajištěni stanovení výsledku vyšetřeni -  uvést obecný název např.: kalibrační roztok, kon tro ln í roztok, prolachovaci roztok, spotřební m ateriá l, ostatn í materiá l. papír do tiskárny a jiné

*■* Uvést veškeré položky, které je  nutné dodávat kupujícímu pro  požadované spektrum  vyšetřeni dle přílohy METOD V aTechnické specifikace včetně kontro ln ích materiálu, provozních roztoku (promývaci roztoky, dUuenry a jiné  provozní kapaliny), dalších spotřebních m ateriá lu v č  uživatelsky m ěněného m ateriálu ; 
oachocn ' název bude uváděn v rámci fakturace.

* “ * 4 Spotřeba je  stanoven a na základě předpokládaných počtů jedno tlivých  vyšetření stanovených v příkaze METODY a  na základě frekvence prováděn í in te rní kontro ly kvality uvedené u o  zde m etody, viz příloha METODY.

’  'Způsob vyšetřován í s zpracováni vzorků: 1| Práce v laboratoři: nepřetržitý- provoz 7 dni v týdnu podobu  2 -  hod.; 2) M etody statím  jsou dostupné 24 hoc d e n «  (ví. jo . ne a státních svitků); 3) Interní kontro la kvality: uvedena u každé metody (¡viz příloha METODY)

* M  “ ■"Nabídková cena celkem za dobu 7  let v položkovém rozpočtu musí být shodná s celkovou nabídkovou cenou za roahodré období s tanoverou na požadovaný počet vyšetření uvedených v tabulce Stanovení nabídkové ceny -  M e to dy .

. . . . . . .  km j UD!; Uveďte v případě, že je  u zdrav ocn ccého prostředku legislativně vyžadován o je  výrobcem přidělen.

14



STAMOVfni NMftXCMÍ con  ■ Ml 11301*

15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28




